ПРИКАЗ
О создании комиссии о соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	[число, месяц, год]
	N [значение]

[bookmark: _GoBack]В целях соблюдения требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулирования конфликтов интересов в [наименование органа по управлению государственной службой], в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов в следующем составе:
- председатель комиссии: [должность, Ф. И. О.];
- члены комиссии: [должность, Ф. И. О.];
                                 [должность, Ф. И. О.].
[bookmark: sub_2]2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на [должность, Ф. И. О.].

[должность, подпись, инициалы, фамилия руководителя]

С приказом ознакомлен:

[должность, подпись, инициалы, фамилия]